
 

CNPJ: 01.172.959.0001-77 
Rua Tupis 545, Bairro Sagrada Família Centro – Taiobeiras MG – CEP 39.550-000 

 

PORTARIA Nº 005/2025 

 

 

Nomeia membros da Comissão de Contratação, 

Agente de Contratação e Pregoeiro Oficial. 

 

A Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO RIO 

PARDO – CISARP no uso de suas atribuições e respeitando a LEI FEDERAL 14.133/21 e 

suas alterações,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR os funcionários: 

 

i) CLEIDIANE MENDES DE SOUZA – portadora do CPF 091.740.236-75; 

ii) SERGIO MENDES SENA – portador do CPF 527.459.706-82; 

iii) CLAUDIA RODRIGUES CHAVES - portadora do CPF 049.915.055-42 

 

Para comporem a Comissão de Contratação do referido Consórcio. 

 

Art. 2º - NOMEAR a funcionária: 

 

i) CLEIDIANE MENDES DE SOUZA – portadora do CPF 091.740.236-75; 

 

Para designação de AGENTE DE CONTRATAÇÃO e PREGOEIRA OFICIAL. 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a 

portaria 001/2024, e demais disposições em contrário. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Taiobeiras/MG, 04 de abril de 2025. 

 

 

_________________________________ 

SELMA MARIA MORAIS DOS SANTOS 

Presidente do CISARP 


		2025-04-04T10:38:34-0300
	SELMA MARIA MORAIS DOS SANTOS:08288907652




